
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2020 
WÓJTA GMINY WYMIARKI 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 
poz. 869 ze zm. ), art. 15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach zwiazanych 
z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 poz. 374 z późn. zm.) oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Rady 
Gminy Wymiarki Nr XV/71/2019 r. z dnia 18 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 1.  Ustala się planowane dochody  po zmianach w kwocie 10.974.976,53 zł w tym 

᠆ dochody bieżące w kwocie 10.886.976,53 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 88.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 11.479.919,03 zł w tym 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 10.874.812,03 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 605.107,00 zł 

§ 4.  Paragraf 5 do uchwały budżetowej Nr XV/71/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., 
w planie dochodów i w planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie   3.042. 958,73 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Lech Miszewski 

Id: 04B8FF2D-9810-46E9-84A5-4045A498BDD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2020 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 29 maja 2020 r. 

              
 Dochody budżetu na 2020 rok.  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 801   Oświata i wychowanie 144 969,00 18 950,38 163 919,38    
  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 100 010,00 2 842,00 102 852,00    

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

60 280,00 2 842,00 63 122,00    

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 108,38 16 108,38    

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 16 108,38 16 108,38    

  80195  Pozostała działalność 44 959,00 0,00 44 959,00    

   2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

38 048,80 6 910,20 44 959,00    

   2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

6 910,20 -6 910,20 0,00    

              
 Razem: 10 956 026,15 18 950,38 10 974 976,53    

Id: 04B8FF2D-9810-46E9-84A5-4045A498BDD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2020 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wydatki budżetu na 2020 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 2 091 977,00 0,00 2 091 977,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 1 918 275,00 0,00 1 918 275,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 122 345,00 -2 900,00 119 445,00   

   4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 24 755,00 2 900,00 27 655,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 536 507,00 18 950,38 2 555 457,38   
  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 237 368,00 2 842,00 240 210,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 135 855,00 2 842,00 138 697,00   

  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 108,38 16 108,38   

   4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 15 948,90 15 948,90   

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 159,48 159,48   
  80195  Pozostała działalność 119 030,00 0,00 119 030,00   
   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 38 048,80 6 910,20 44 959,00   

   4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 910,20 -6 910,20 0,00   

 852   Pomoc społeczna 889 909,12 0,00 889 909,12   

  85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

114 054,00 0,00 114 054,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 81 120,00 -764,22 80 355,78   

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 499,00 764,22 4 263,22   

 855   Rodzina 3 037 805,00 0,00 3 037 805,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 1 953 000,00 0,00 1 953 000,00   
   3110 Świadczenia społeczne 1 936 399,00 -200,00 1 936 199,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 200,00 1 200,00   
  85504  Wspieranie rodziny 124 267,00 0,00 124 267,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 38 077,00 -1 898,09 36 178,91   

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 590,00 1 898,09 3 488,09   

               
 Razem: 11 460 968,65 18 950,38 11 479 919,03   

Id: 04B8FF2D-9810-46E9-84A5-4045A498BDD9. Podpisany Strona 1




